رویداد

خبرگزاری فرانسه گزارش داد: دولت آلمان امروز جمعه )نهم شهریورماه( نخستین گروه از پناهجویان افغان را از این کشور اخراج و به
افغانستان بازگردانده است. در حالی دولت آلمان امروز نخستین گروه از افغان ها را به موطن شان باز گرداند که حکومت سرپرست طالبان در
افغانستان در ماه اوت ۲۰۲۱ میلادی )مرداد ۱۴۰۰( برای بار دوم قدرت را در افغانستان به دست گرفتند. نشریه آلمانی »اشپیگل« به نقل از
مقامات امنیتی )آلمان( اعلام کرد که یک فروند هواپیمای چارتر خطوط هوایی قطر با ۲۸ تبعه افغان، فرودگاه »لایپزیک« )Leipzig( آلمان
را به مقصد کابل ترک کرد.»اشتفان هبرشتریت« سخنگوی دولت آلمان در بیانیه ای در این باره گفت: